52 51 50 49
48

2 112 11 10 9 8 67 5 4 3

首都高速橋脚
4215

首都高速橋脚
4214‐1

首都高速橋脚
4214‐2

歩行者用通路

吊足場

昇降階段

1200

1800

1.5m

車室閉鎖区間 No１～12、No48～52

歩行者用通路

北参道交差点 ⇨⇦千駄ヶ谷駅

千 駄 ヶ 谷 駐 車 場 ご 利 用 の 皆 様 へ

首 都 高 速 道 路 工 事 の お 知 ら せ

平素より皆様には首都高速道路の工事に、ご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。

つきましては、このたび当駐車場内にございます首都高速道路の橋梁補修工事を行なう

こととなりました。

 駐車場内に吊足場を設置して工事を行います。

 吊足場設置に際し、平成２７年５月７日（木）～平成２７年５月１６日（土）までの間、

駐車場車室 No1～ 12、No48～ 52 を閉鎖いたします。
 駐車場車室閉鎖期間中でも、北参道交差点側歩行者用出入口は７時～２３時までの間、

ご利用できます。

 吊足場設置後は足場内で工事を行いますので、駐車場ご利用に影響はございません。

皆様には何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解とご協力をいただきたく

お願い申し上げます。

 工事期間（予定）

①吊足場設置工事期間   平成２７年５月７日～平成２７年５月３１日

             工事時間帯 （昼間）８：００～１８：００

                   （夜間）２１：００～６：００

駐車場車室（No1～12、No48～52）閉鎖期間

平成２７年５月０７日（木）２１：００から

平成２７年５月１６日（土）１８：００まで

②足場内工事期間     平成２７年６月１日～平成２８年５月３１日

             工事時間帯 （昼間）８：００～１８：００

③吊足場撤去工事期間   平成２８年６月１日～平成２８年６月３０日

             工事時間帯 （昼間）８：００～１８：００

                     （夜間）２１：００～６：００

工事期間中、お問い合わせ・お気付きの点がございましたら、お手数ですが下記連絡先ま

でご連絡願います。

【施工者】  首都高メンテナンス西東京株式会社

（問合せ先）  ℡ ０３－５３１９－８５２１

       担当者 東條、大槻、齊藤

【発注者】  首都高速道路株式会社 西東京管理局 保全工事事務所

       ℡  ０３－３５５２－１５０５

【駐車場管理者】

       首都高速道路サービス株式会社

       ℡  ０３－６２６２－３９１４

【駐車場車室閉鎖状況図】

【吊足場設置イメージ図】